c., orele 2 d. m. Rămășițele pământești ale scumpului defunct se vor așeză spre vecinică odihnă, joi, în 14/27 ianuarie a. c., la orele 10 a. m., în cimiterul Sf. Mănăstiri.

Odihnească în pace!

Arad, la 12/25 ianuarie 1916.

*Consistorul eparhial gr.-or.
român al Aradului.*

Cu inima frântă de durere aducem la cunoștința veneratului cler și popor eparhial, că bunul și neuitatul nostru egumen Arhimandritul *Augustin Hamsea* membru al tuturor corporațiilor bisericești din eparhia Aradului și metropolia Românilor ortodoksi din Ungaria și Transilvania, după o boală grea, împărțășit cu sfintele taine, a adormit în Domnul la 12/25 ianuarie a. c., orele 2 d. a., în etate de 67 ani și al 37-lea an al preoției sale.

Rămășițele pământești ale răposatului în Domnul se vor așeză spre vecinică odihnă, joi, în 14/27 ianuarie a. c., în cimiterul sfintei mănăstiri.

Fie-i țărâna ușoară și memoria binecuvântată!
Hodoș-Bodrog, la 12/25 ianuarie 1916.

Frații Sfintei Mănăstiri Hodoș-Bodrog.

Cu inima frântă de durere aducem la cunoștința tuturor rudeniilor, prietiniilor și cunoscuților, că bunul și neuitatul nostru frate, cumnat și unchiu Arhimandritul *Augustin Hamsea* după un morb scurt dar greu, împărțășit cu sfintele taine, a adormit în Domnul la

12/25 ianuarie a. c., în sfânta mănăstire Hodoș-Bodrog, în etate de 67 ani și al 37-lea an al preoției sale.

Rămășițele pământești ale răposatului în Domnul se vor așeza spre vecinică odihnă, joi în 14/27 ianuarie a. c., orele 10 a. m., în cimiterul sf. mănăstiri.

Fie-i țărâna ușoară și memoria binecuvântată! Hodoș-Bodrog, la 12/25 ianuarie 1916.

Văd. Elena Proca născ. Hamsea ca soră cu fiii săi: Dr. George Proca, Maria Zorca n. Proca și Constantin Proca. Nicolae Hamsea cu soția Ana născ. Dreghiciu și fiii George Hamsea, Nicolae Hamsea și Elena Nan n. Hamsea. Voicu Hamsea ca frate cu soția Elena n. Maximilian și ficele: Veturia măr.